Đơn vị: ……………………………………………
	Phụ lục 06B NN-TC

SẢN PHẨM LÂM NGHIỆP XUẤT KHẨU CÓ GIẤY PHÉP

 THUỘC DANH MỤC CITES, NGHỊ ĐỊNH 32/2006/NĐ-CP

(Từ tháng…… đến……)

Kính gửi: …………………………………………

	Stt
	Tên đơn vị
	Tên mặt hàng
	Mã HS
	Số giấy phép/ngày tháng, năm
	Đơn vị tính
	Khối lượng
	Giá trị
	Cửa khẩu xuất
	Xuất xứ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

Ngày …… tháng …… năm……

	Người lập
	Thủ trưởng đơn vị